Opinnäytetyö (AMK)
Bio- ja kemiantekniikka
2023
Sauli Uusitalo
Dissoluutiokokeet 3D-tulostetuille
lääkeimplanteille
Opinnäytetyö (AMK) | Tiivistelmä
Turun ammattikorkeakoulu

36
Turun AMK:n opinnäytetyö | Sauli Uusitalo
Wijk, I. & Wijk, A. 2015. 3D printing with biomaterials- Towards a sustainable
and circular economy. Amsterdam: IOS Press. Viitattu 15.4.2023
Yasir, M. Goyal, A. & Sonthalia, S. 2022. National Library of Medicine -
Corticosteroid Adverse Effects. Viitattu 28.3.2023.
Liite 1      37
Turun AMK:n opinnäytetyö | Sauli Uusitalo
Dissoluutiotestin datataulukko
Näyte Pullokoko (mm)OD (mm) Length (mm)Matriisi Päivä HPLC-tulokset, konsentraatio (mcg/ml)Diluutiokerroin Todellinen konsentraatio (mcg/ml)Dissoluutioliuos määrä (ml) Ainemäärä (mcg) Dissoluutioaika (d) Vapautuminen per päivä (mcg/d)Näytteenottoaika Aloitusaika
1A 150 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,214 1 1,214 150 182,158 0,99 184,08 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1B 150 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,179 1 1,179 150 176,803 0,99 178,66 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1C 150 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,257 1 1,257 150 188,520 0,99 190,50 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1D 100 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,779 1 1,779 100 177,890 0,99 179,76 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1E 100 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,653 1 1,653 100 165,255 0,99 166,99 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1F 100 3 20 EVA90/DEXA100-1 1,999 1 1,999 100 199,856 0,99 201,96 10.2.2023 13:33 9.2.2023 13:48
1G 100 3 20 Kontrolli (EVA)0-1 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
1H 100 3 20 Kontrolli (EVA)0-1 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
1I 100 3 20 Kontrolli (EVA)0-1 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
2A 150 3 20 EVA90/DEXA101-4 1,555 1 1,555 150 233,224 3,01 77,60 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2B 150 3 20 EVA90/DEXA101-4 1,391 1 1,391 150 208,716 3,01 69,44 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2C 150 3 20 EVA90/DEXA101-4 1,662 1 1,662 150 249,250 3,01 82,93 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2D 100 3 20 EVA90/DEXA101-4 2,074 1 2,074 100 207,359 3,01 68,99 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2E 100 3 20 EVA90/DEXA101-4 2,109 1 2,109 100 210,886 3,01 70,17 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2R 100 3 20 EVA90/DEXA101-4 2,378 1 2,378 100 237,850 3,01 79,14 13.2.2023 13:51 10.2.2023 13:43
2G 100 3 20 Kontrolli (EVA)1-4 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
2H 100 3 20 Kontrolli (EVA)1-4 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
2I 100 3 20 Kontrolli (EVA)1-4 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
3A 150 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,208 1 1,208 150 181,170 3,98 45,52 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3B 150 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,146 1 1,146 150 171,905 3,98 43,19 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3C 150 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,383 1 1,383 150 207,483 3,98 52,13 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3D 100 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,680 1 1,680 100 168,018 3,98 42,22 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3E 100 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,811 1 1,811 100 181,094 3,98 45,50 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3F 100 3 20 EVA90/DEXA104-8 1,859 1 1,859 100 185,907 3,98 46,71 17.2.2023 13:31 13.2.2023 14:00
3G 100 3 20 Kontrolli (EVA)4-8 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
3H 100 3 20 Kontrolli (EVA)4-8 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
3I 100 3 20 Kontrolli (EVA)4-8 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
4A 150 3 20 EVA90/DEXA108-15 1,365 1 1,365 150 204,696 7,00 29,24 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4B 150 3 20 EVA90/DEXA108-15 1,258 1 1,258 150 188,640 7,00 26,95 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4C 150 3 20 EVA90/DEXA108-15 1,682 1 1,682 150 252,295 7,00 36,04 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4D 100 3 20 EVA90/DEXA108-15 2,115 1 2,115 100 211,548 7,00 30,22 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4E 100 3 20 EVA90/DEXA108-15 2,154 1 2,154 100 215,398 7,00 30,77 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4F 100 3 20 EVA90/DEXA108-15 2,532 1 2,532 100 253,177 7,00 36,17 24.2.2023 13:35 17.2.2023 13:35
4G 100 3 20 Kontrolli (EVA)8-15 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
4H 100 3 20 Kontrolli (EVA)8-15 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
4I 100 3 20 Kontrolli (EVA)8-15 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
Liite 1      38
Turun AMK:n opinnäytetyö | Sauli Uusitalo
Näyte Pullokoko (mm)OD (mm) Length (mm)Matriisi Päivä HPLC-tulokset, konsentraatio (mcg/ml)Diluutiokerroin Todellinen konsentraatio (mcg/ml)Dissoluutioliuos määrä (ml) Ainemäärä (mcg) Dissoluutioaika (d) Vapautuminen per päivä (mcg/d)Näytteenottoaika Aloitusaika
5A 150 3 20 EVA90/DEXA1015-22 1,113 1 1,113 150 166,969 6,99 23,89 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5B 150 3 20 EVA90/DEXA1015-22 0,998 1 0,998 150 149,634 6,99 21,41 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5C 150 3 20 EVA90/DEXA1015-22 1,333 1 1,333 150 200,010 6,99 28,62 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5D 100 3 20 EVA90/DEXA1015-22 1,622 1 1,622 100 162,188 6,99 23,20 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5E 100 3 20 EVA90/DEXA1015-22 1,693 1 1,693 100 169,301 6,99 24,22 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5F 100 3 20 EVA90/DEXA1015-22 1,855 1 1,855 100 185,486 6,99 26,54 3.3.2023 24.2.2023 13:45
5G 100 3 20 Kontrolli (EVA)15-22 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
5H 100 3 20 Kontrolli (EVA)15-22 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
5I 100 3 20 Kontrolli (EVA)15-22 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
6A 150 3 20 EVA90/DEXA1022-29 0,783 1 0,782980094 150 117,447 7,00 16,79 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6B 150 3 20 EVA90/DEXA1022-29 0,703 1 0,702849059 150 105,427 7,00 15,07 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6C 150 3 20 EVA90/DEXA1022-29 0,975 1 0,975367423 150 146,305 7,00 20,91 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6D 100 3 20 EVA90/DEXA1022-29 1,218 1 1,217745148 100 121,775 7,00 17,40 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6E 100 3 20 EVA90/DEXA1022-29 1,227 1 1,227258684 100 122,726 7,00 17,54 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6F 100 3 20 EVA90/DEXA1022-29 1,381 1 1,381149746 100 138,115 7,00 19,74 10.3.2023 13:30 3.3.2023 13:35
6G 100 3 20 Kontrolli (EVA)22-29 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
6H 100 3 20 Kontrolli (EVA)22-29 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
6I 100 3 20 Kontrolli (EVA)22-29 N/A N/A N/A 100 N/A N/A N/A N/A N/A
7A 150 3 20 EVA90/DEXA1029-36 0,629 1 0,628756171 150 94,31342566 7,00 13,48 17.3.2023 13:21 10.3.2023 13:24
7B 150 3 20 EVA90/DEXA1029-36 0,568 1 0,567819025 150 85,17285375 7,00 12,17 17.3.2023 13:21 10.3.2023 13:24
7C 150 3 20 EVA90/DEXA1029-36 0,796 1 0,795776752 150 119,3665128 7,00 17,06 17.3.2023 13:21 10.3.2023 13:24
7D 100 3 20 EVA90/DEXA1029-36 0,959 1 0,959389733 100 95,93897331 7,00 13,71 17.3.2023 13:21 10.3.2023 13:24
7E 100 3 20 EVA90/DEXA1029-36 0,994 1 0,994258725 100 99,4258725 7,00 14,21 17.3.2023 13:21 10.3.2023 13:24